-15891 -15901
Goupilles de positionnement - Grande tête sphérique
Filetées
Référence - P - L - B - ML
JPQNBB3
FPQNA16
SFPQNLA10
-

riau
STraitement
de surface HDureté Type Code de la forme
P sélectionnable P configurable P, L, B configurables P, L, B, ML configurables P sélectionnable Sauf P sélectionnable
1 EN 1.2510 équiv. - Dureté de traitement : 60 ~ 63HRC JPQN JPQN FPQN FPQNL
BB (ronde)
A (ronde)
D (en
diamant)
2 EN 1.2510 équiv. Placage au chrome dur Dureté de traitement : 50 ~ 55HRC
Dureté du placage : 750HV ~ - GJPQN GFPQN GFPQNL
3 EN 1.4301 équiv.* - - SJPQN SJPQN SFPQN SFPQNL
4
EN 1.4301
équiv.
Placage au chrome
dur Dureté du placage : 750HV ~ - - HFPQN
(Ronde uniquement) -
5 EN 1.4037 équiv. - Dureté de traitement : 50 ~ 55HRC CJPQN - CFPQN CFPQNL
6 EN 1.2510 équiv. Surface endurcie Dureté de traitement : 60 ~ 63HRC - - MFPQN -
7 EN 1.2510 équiv. Placage au chrome dur + poli Dureté de traitement : 50 ~ 55HRC
Dureté du placage : 750HV ~ - - MGFPQN MGFPQNL
8 EN 1.4037 équiv. Surface endurcie Dureté de traitement : 50 ~ 55HRC - - MCFPQN MCFPQNL
Référence P
Incrément de
0.01mm
L
Incrément de
1mm
B
Incrément de
0.1mm
M (nor-
mal)
* Couple de
serrage
N•cm
ML (W)
Type Forme D Tolérance
g6 dim. D
FPQN
GFPQN
SFPQN
HFPQN
CFPQN
(Finition polie)
MFPQN
MGFPQN
MCFPQN
ES'applique lorsque D≥5.
A
(ronde)
D
(en diamant)
 3 -0.002
-0.008 3.50~6.00 2~6 2.0~10.0 M3 98  4.5 1.5
 4
-0.004
-0.012
4.50~7.00 2~8 2.0~10.0 M4 225  6 1.8
 5 5.50~8.00  3~10 2.0~10.0 M5 461  7.5 2.2
 6  6.50~10.00  3~10 2.0~12.0 M6 784  9 3
 8 -0.005
-0.014
 9.00~13.00  5~10 2.0~15.0 M8 1911 12 3.5
10 11.00~15.00  5~15 3.0~20.0 M10 3783 15 4
12 -0.006
-0.017
13.00~18.00  8~15 3.0~20.0 M12 6605 18 5
16 17.00~25.00  8~20 5.0~20.0 M16 16366 24 7
20 -0.007
-0.02 22.00~30.00 10~20 5.0~20.0 M20 32928 30 9
QP, L, B configurables